

ADDENDUM NUMBER 1

MARCH 3, 2025

ERIE COUNTY PARKS SIGNAGE PHASE 2 PROJECT NO. CAP-SIGNS2-25

County of Erie, New York

Please sign, scan and e-mail the attached confirmation sheet as soon as possible and add the signed addendum to your bid package. **Failure to submit signed confirmation may disqualify the bidder.** Addendum No. 1 is comprised of a total of THREE (3) 8-1/2" x 11" sheets including the confirmation sheet.

ANY BID PROPOSAL RECEIVED WITHOUT THE ADDENDUM CHANGES SHALL BE AMENDED BY THE COMMISSIONER TO REFLECT SAID CHANGES.

Sincerely,

TROY SCHINZEL.
COMMISSIONER OF PARKS, RECREATION &
FORESTRY



By: Mariely Ortiz
Senior Planner

ADDENDUM NUMBER 1

MARCH 3, 2025

ERIE COUNTY PARKS SIGNAGE PHASE 2

PROJECT NO. CAP-SIGNS2-25

CLARIFICATIONS:

1. **QUESTION:** Could you please advise if it is acceptable to provide a bid bond with our bid submission in lieu of the requested \$25,000.00 certified check.

ANSWER: A \$25,000.00 certified check is required to be presented as part of the bid package. The bidder may retain the certified check if a bid bond is also presented. The bidder may provide both, but not the bid bond alone.

2. **QUESTION:** Is there an engineer's estimate for the project?

ANSWER: Yes, however, it will not be provided to bidders.

IMPORTANT

PLEASE SIGN THIS PAGE AS CONFIRMATION OF RECEIPT OF:

ADDENDUM NO. 1

SCAN AND E-MAIL BACK TO US IMMEDIATELY

PLEASE E-MAIL TO: Mariely.Ortiz@erie.gov

**PROJECT: ERIE COUNTY PARKS SIGNAGE PHASE 2
PROJECT NO. CAP-SIGNS2-25**

**IT IS REQUIRED THAT YOU COMPLETE AND E-MAIL THIS PAGE
BACK AS SOON AS POSSIBLE TO CONFIRM RECEIPT OF ADDENDUM
NO. 1. THIS FORM IS PART OF OUR PERMANENT RECORDS.**

Signature

Date

Name of Company

PLEASE CHECK THIS BOX IF YOU DO NOT INTEND TO BID